2

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.01.2017                                      № 16
О внесении изменения в состав антинаркотической комиссии Суровикинского муниципального района Волгоградской области, утверждённый постановлением администрации Суровикинского муниципального района от 21.12.2016 № 1461 «Об антинаркотической комиссии Суровикинского муниципального района»
В связи с кадровыми изменениями, постановляю:

1. Внести изменения в состав антинаркотической комиссии Суровикинского муниципального района Волгоградской области, утверждённый постановлением администрации Суровикинского муниципального района от 21.12.2016 № 1461 «Об антинаркотической комиссии Суровикинского муниципального района» следующее изменение:

позицию

	«Токарев

Алексей Викторович

	Заместитель главы администрации Суровикинского муниципального района по жилищно-коммунальным вопросам, строительству и транспорту, атаман ЮКО «Суровикинский юрт»»

заменить позицией:

	«Токарев

Алексей Викторович

	Первый заместитель главы администрации Суровикинского муниципального района по жилищно-коммунальным вопросам, строительству и транспорту, атаман ЮКО «Суровикинский юрт»»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
И.о. главы Суровикинского

муниципального района                                                                 А.В. Токарев